
Zarządzenie Nr 9/2022 

Wójta Gminy Kościan 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

 

 

 

w sprawie: powołania komisji kwalifikacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko 

referenta/inspektora ds. promocji 

 

 

 

              Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku – o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U z 2022 roku, poz. 559 ze zmianami) 

 

 

 

postanawiam: 

 

 

§ 1. 

 

Powołać komisję kwalifikacyjną do przeprowadzenia naboru na stanowisko 

referenta/inspektora ds. promocji  w składzie: 

 

1. Mirosław Duda – Zastępca Wójta 

2. Łukasz Mikołajczyk – Sekretarz Gminy 

3. Magdalena Lewandowska – Inspektor ds. promocji 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                  Wójt Gminy Kościan 

                                                                     /-/ Andrzej Przybyła                                                                   

 

 

 

  

 

 

                                                                                                


